Les Marché de Noel

Cay est, nousy sommes....... Dans quelques semaines nous aurons tous le plaisir
d’offrir une petite babiole a nos familles, proches et amis.

Vous manquez d'inspiration ? Alors venez découvrir artisans et créateurs dans les

Marchés de Noel qui débutent dés la fin de mois de novembre.

Le calendrier ci-dessous vous donne les principales dates de région lyonnaise

(Hors Marché de Noel de Lyon Place Carnot).

Et retrouvez Les Trouvailles de Chadoune sur les dates Rose

Lundi
2
9
16
23
Marche de Noel
de Lyon
Confluence
30
Marché de Noel
Annecy

Mardi
3
10
17
24
Marche de Noel
de Lyon
Confluence
31

Marché de Noel
Annecy

Mercredi
4
11
18
25
Marche de Noel
de Lyon
Confluence

Bon mois de Décembre a tous et

Jeudi

Marche de Noel
de Lyon
Confluence

12

19

26

Vendredi
6

13
Marché de Noel
de Corbas

20

27
Marche de Noel
de Lyon
Confluence

Samedi

-Marche de Noel
de Décines
-Marche de Noel
de Caluire

7
Marché de Noel
de Miribel

14
Marché de Noel
de Champagne
au mont d’or

21

Marche des
créateurs a Lyon
8, Place Belleville

28

Marche de Noel
de Lyon
Confluence

Dimanche

Marché de Noel
d'Irigny

15
Marché de Noel
de Champagne
au mont d’or

22
Marche de Noel
de la Croix rousse
(déja présent
depuis 2 weeks

29



